
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N.  921  del  28/07/2022

Oggetto:  ESITO PROCEDURA DI ASTA PUBBLICA PER LA VENDITA
DI  N.  11  AUTOVETTURE.  AGGIUDICAZIONE  E  PROVVEDIMENTI
ULTERIORI.    

STRUTTURA PROPONENTE  S.S. Patrimoniale 

Responsabile struttura Giammarinaro Giuseppe

DIRETTORE GENERALE - Dott.ssa Eva COLOMBO
(Nominato dalla Regione Piemonte con D.G.R. n. 9-3291 del 28.05.2021)

DIRETTORE AMMINISTRATIVO - Dott. Gabriele GIAROLA
(Nominato con Deliberazione del Direttore Generale n. 719 del 01.06.2021)

DIRETTORE SANITARIO – Dr.ssa Fulvia Luciana MILANO
(Nominato con Deliberazione del Direttore Generale n. 790 del 29.06.2021)

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Su proposta del DIRETTORE di struttura
S.S. Patrimoniale 

Oggetto:  ESITO PROCEDURA DI ASTA PUBBLICA PER LA VENDITA DI
N.  11  AUTOVETTURE.  AGGIUDICAZIONE  E  PROVVEDIMENTI
ULTERIORI.    

Premesso che: 

 con deliberazione n. 748 del 16/06//2022, al fine dell’alienazione di 11 automezzi, è stata 
indetta asta pubblica ai sensi della L.R. n. 8/1995 e del Regolamento aziendale in materia 
nonché del R.D. n. 37/1924 e approvato il bando di gara e relativi allegati da pubblicare nel 
sito istituzionale, ove, per ciascun automezzo, è stato altresì indicato il valore di stima;

 atteso  che  il  bando  di  gara  è  stato  pubblicato  nel  sito  istituzionale  in  data  20/06/2022 
stabilendo  quale  termine  ultimo  per  la  presentazione  delle  offerte  le  ore  12.30  del 
11/07/2022 e fissando la data del 12/07/2022 ore 10.00 per lo svolgimento della procedura 
di gara;

 preso atto delle risultanze del Verbale di gara in data 12/07/2022, conservato agli atti della 
S.S.  Patrimoniale,  dal  quale  si  evince,  relativamente  all’esito  della  procedura,  quanto di 
seguito  riepilogato  nella  Tabella  A (Elenco  Aggiudicatari)  allegata  a  parte  integrante  e 
sostanziale del presente provvedimento;

 ritenuto,  conseguentemente,  di  procedere,  all’aggiudicazione  dell’asta  pubblica  per 
l’alienazione  di  automezzi  di  proprietà  dell’ASL VC ai  migliori  offerenti  elencati  nella 
Tabella  A)  succitata  demandando  al  Direttore  S.C.  ITS/Responsabile  S.S.  Patrimoniale, 
consegnatario  dei  beni,  l’assolvimento  degli  adempimenti  inerenti  il  trasferimento  di 
proprietà e la cancellazione dei beni dal libro cespiti;

 visti i pareri favorevoli espressi, sul presupposto della regolarità della proposta istruttoria, 
dal  Direttore  Amministrativo  e  dal  Direttore  Sanitario  ai  sensi  dell'art.  3  del  D.L.gs. 
30.12.1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni.

DELIBERA

1) di prendere atto della risultanza delle operazioni di  asta pubblica per l’alienazione di 11 
automezzi di proprietà dell’ASL VC indetta con Deliberazione n. 748 del 16/06/2022, come 
documentata dal Verbale in data 12/07/2022, conservato agli atti della S.S. Patrimoniale, e 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



riepilogata  nella  Tabella  A)  allegata  a  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente 
provvedimento;

2) di  procedere  all’aggiudicazione  dell’asta  pubblica  per  l’alienazione  degli  automezzi  di 
proprietà dell’ASL VC ai migliori offerenti elencati nella Tabella A) citata al punto 1), in 
conformità all’avviso pubblicato nel sito istituzionale in data 26/06/2022;

3) di accertare, per effetto della aggiudicazione oggetto del presente provvedimento, l’entrata 
della somma di € 13.450,00 complessivamente risultante;

4) di dare atto che gli aggiudicatari  dovranno provvedere al versamento del prezzo indicato 
nell’offerta  entro e non oltre il  termine di 15 giorni dal presente provvedimento,  con le 
modalità indicate nel bando di gara, causale “asta pubblica automezzi”;

5) di  dare  atto  che  le  cessioni  dei  veicoli  citati  sono  escluse  dal  campo  di  applicazione 
dell’I.V.A., ai sensi degli artt. 4 e 5 del D.P.R. 633/1972 e s.m.i. in quanto operazioni di 
cessioni occasionali, non ripetitive, non poste in essere nell’esercizio di impresa;

6) di  dare  atto  che  tutte  le  spese  inerenti  il  passaggio  di  proprietà,  sono  a  totale  carico 
dell’acquirente e i relativi adempimenti dovranno completarsi entro 30 giorni dal presente 
provvedimento; 

7) di demandare al  Direttore S.C. ITS/Responsabile  S.S.  Patrimoniale  tutti  gli  adempimenti 
inerenti il trasferimento di proprietà e la cancellazione dei beni dal libro cespiti;

8) di inviare il presente provvedimento al Collegio Sindacale per quanto di competenza;

9) di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo,  ai  sensi  dell’art.  21-
quater comma 1 della legge 241/1990 e s.m.i.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott.ssa Eva COLOMBO

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N.921 del 28/07/2022

Oggetto: ESITO PROCEDURA DI ASTA PUBBLICA PER
LA  VENDITA  DI  N.  11  AUTOVETTURE.
AGGIUDICAZIONE E PROVVEDIMENTI ULTERIORI.  
 

Esecutiva dal 28/07/2022   

Pubblicata all’Albo Pretorio il   29/07/2022   

Trasmessa al Collegio Sindacale il      29/07/2022 

                                                         

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:
Giammarinaro Giuseppe -  Dirigente S.S. Patrimoniale  
Milano Fulvia Luciana -  Direttore Sanitario  
Giarola Gabriele -  Direttore Amministrativo  
Colombo Eva -  Direttore Generale  
Dalla Pozza Elisa - il funzionario incaricato alla pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Istruttoria redatta da: Giammarinaro Giuseppe

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



TABELLA A – ELENCO AGGIUDICATARI 

N° DESCRIZIONE TARGA 
VALORE DI 

STIMA 
OFFERTA IN € AGGIUDUCATARIO 

1 RENAULT CLIO DP204KH 550,00 1.200,00 
G.M.A. GRANDI 

MARCHE 
AUTOMOBILI S.R.L. 

2 RENAULT CLIO DP206KH 550,00 1.100.00 
ANTICA STOCK 

S.N.C. 

3 RENAULT CLIO DP211KH 625,00 1.200,00 
G.M.A. GRANDI 

MARCHE 
AUTOMOBILI S.R.L. 

4 RENAULT CLIO DP213KH 625,00 1.200,00 
ANTICA STOCK 

S.N.C. 

5 RENAULT CLIO DP219KH 625,00 1.200,00 
G.M.A. GRANDI 

MARCHE 
AUTOMOBILI S.R.L. 

6 
DACIA 

SANDERO 
DY965HY 675,00 1.250,00 

ANTICA STOCK 
S.N.C. 

7 
DACIA 

SANDERO 
DY975HY 675,00 1.250,00 

ANTICA STOCK 
S.N.C. 

8 
DACIA 

SANDERO 
DY977HY 625,00 1.200,00 

ANTICA STOCK 
S.N.C. 

9 
DACIA 

SANDERO 
DY978HY 700,00 1.300,00 

ANTICA STOCK 
S.N.C. 

10 
DACIA 

SANDERO 
DY979HY 650,00 1.250,00 

ANTICA STOCK 
S.N.C. 

11 
DACIA 

SANDERO 
DY980HY 700,00 1.300,00 

ANTICA STOCK 
S.N.C. 

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2022-07-29T10:31:37+0200
	Elisa Dalla Pozza




